
Eerste wijziging Verordening rioolheffing 2017 gemeente Oud-Beijerland

De raad van de gemeente Oud-Beijerland;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. [Datum besluitenlijst].

 

Gelet op

 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet

 

BESLUIT:

 

Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2017

Artikel 1  
In artikel 1 wordt onderdeel f vervangen door:

f. niet-woning: een niet-woning in de zin van artikel 220a, tweede lid, Gemeentewet, een recreatie-

terrein in de zin van artikel 16, onder e, van de Wet Waardering onroerende zaken, een perceel

dat wordt gebruikt door een instelling in de zin van artikel 1, onder f, van de Wet toelating zorgin-

stellingen en een garagebox, voor zover deze niet op de voet van artikel 16, aanhef en onderdeel

d, van de Wet WOZ, een samenstel vormt met een woning.

Artikel  2   
In artikel 5 wordt het derde lid vervangen door:

Het eigenarendeel en het gebruikersdeel van niet-woningen wordt geheven naar de waarde in het

economische verkeer van het perceel.

Artikel  3   
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

3. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging Verordening rioolheffing 2017”.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 december 2016

De griffier,

E.G.  Bunt

De voorzitter,

J.H.M.  Hermans-Vloedbeld

Nr. 184165

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Oud-Beijerland.

Gemeenteblad 2016 nr. 184165 23 december 20161


